
Green HOME
Ceník pro domácnosti

• smlouva je na dobu neurčitou

• ceny jsou uvedeny v Kč s DPH

• distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou

určovány Energetickým regulačním úřadem

• účinnost obchodních cen od: 1. 1. 2023

• účinnost distribučních cen od: 1. 1. 2023

Distribuční oblast: EG.D, a. s.



Green HOME
Ceník pro domácnost s odběry ze sítí nízkého napětí (EG.D, a.s.)

Ceny jsou platné od 1. 1. 2023. Všechny ceny jsou uváděny v Kč vč. 21 % DPH (v závorkách bez DPH).

Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem.

Při zasílání faktur a platebních kalendářů v papírové podobě je výše měsíčního poplatku na OM 100 Kč (bez DPH).

Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Cena za 1 MWh – VT Kč/MWh 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00)

Cena za 1 MWh – NT Kč/MWh 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00) 6 655,00 (5 500,00)

Měsíční platba Kč/měsíc/OM 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00) 84,70 (70,00)

Cena za distribuci VT Kč/MWh 2 546,88 (2 104,86) 2 102,87 (1 737,91) 2 114,69 (1 747,68) 757,79 (626,27) 2 114,69 (1 747,68) 400,53 (331,02) 400,53 (331,02) 400,53 (331,02) 400,53 (331,02) 3 086,27 (2 550,64)

Cena za distribuci NT Kč/MWh 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40) 246,11 (203,40)

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně 32,67 (27,00) 79,86 (66,00) 78,65 (65,00) 123,42 (102,00) 75,02 (62,00) 139,15 (115,00) 154,88 (128,00) 154,88 (128,00) 156,09 (129,00) 62,92 (52,00)

Jistič nad 3×10 A a do 3×16 A včetně 52,03 (43,00) 127,05 (105,00) 125,84 (104,00) 197,23 (163,00) 119,79 (99,00) 222,64 (184,00) 248,05 (205,00) 248,05 (205,00) 249,26 (206,00) 100,43 (83,00)

Jistič nad 3×16 A a do 3×20 A včetně 64,13 (53,00) 158,51 (131,00) 157,30 (130,00) 245,63 (203,00) 150,04 (124,00) 278,30 (230,00) 310,97 (257,00) 310,97 (257,00) 310,97 (257,00) 124,63 (103,00)

Jistič nad 3×20 A a do 3×25 A včetně 81,07 (67,00) 198,44 (164,00) 197,23 (163,00) 307,34 (254,00) 187,55 (155,00) 348,48 (288,00) 388,41 (321,00) 388,41 (321,00) 388,41 (321,00) 156,09 (129,00)

Jistič nad 3×25 A a do 3×32 A včetně 102,85 (85,00) 254,10 (210,00) 251,68 (208,00) 393,25 (325,00) 239,58 (198,00) 446,49 (369,00) 497,31 (411,00) 497,31 (411,00) 497,31 (411,00) 199,65 (165,00)

Jistič nad 3×32 A a do 3×40 A včetně 129,47 (107,00) 318,23 (263,00) 314,60 (260,00) 492,47 (407,00) 298,87 (247,00) 557,81 (461,00) 621,94 (514,00) 621,94 (514,00) 634,04 (524,00) 249,26 (206,00)

Jistič nad 3×40 A a do 3×50 A včetně 162,14 (134,00) 398,09 (329,00) 394,46 (326,00) 615,89 (509,00) 373,89 (309,00) 696,96 (576,00) 776,82 (642,00) 776,82 (642,00) 947,43 (783,00) 312,18 (258,00)

Jistič nad 3×50 A a do 3×63 A včetně 203,28 (168,00) 500,94 (414,00) 496,10 (410,00) 775,61 (641,00) 470,69 (389,00) 878,46 (726,00) 978,89 (809,00) 978,89 (809,00) 1 389,08 (1 148,00) 393,25 (325,00)

Jistič nad 3×63 A a do 3×80 A včetně 2 285,69 (1 889,00)

Jistič nad 3×80 A a do 3×100 A včetně 4 205,96 (3 476,00)

Jistič nad 3×100 A a do 3×125 A včetně 8 670,86 (7 166,00)

Jistič nad 3×125 A a do 3×160 A včetně 18 710,23 (15 463,00)

Jistič nad 3×63 / 160 A za každý 1 A 3,23 (2,67) 7,95 (6,57) 7,88 (6,51) 12,31 (10,17) 7,48 (6,18) 13,94 (11,52) 15,54 (12,84) 15,54 (12,84) 116,93 (96,64) 6,24 (5,16)

Jistič nad 1×25 A za každý 1 A 1,08 (0,89) 2,65 (2,19) 2,63 (2,17) 4,10 (3,39) 2,49 (2,06) 4,65 (3,84) 5,18 (4,28) 5,18 (4,28) 38,97 (32,21) 2,08 (1,72)

Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30)

Cena za systémové služby Kč/MWh 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53) 137,37 (113,53)

Cena za činnosti OTE Kč/OM/měsíc 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43) 4,15 (3,43)

Poplatek POZE

VT Kč/MWh 9 373,49 (7 746,69) 8 929,48 (7 379,74) 8 941,30 (7 389,51) 7 584,40 (6 268,10) 8 941,30 (7 389,51) 7 227,15 (5 972,85) 7 227,15 (5 972,85) 7 227,15 (5 972,85) 7 227,15 (5 972,85) 9 912,89 (8 192,47)

NT Kč/MWh 0,00 (0,00) 0,00 (0,00) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23) 7 072,73 (5 845,23)

Souhrn měsíčních poplatků

Poplatek POZE

VÍKENDOVÝ REŽIMPRODUKT BĚŽNÁ SPOTŘEBA AKUMULACE ELEKTROMOBIL

D
IS
TR
IB
U
Č
N
Í
Č
Á
ST
C
E
N
Y

Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

D57d

HYBRIDNÍ VYTÁPĚNÍ PŘÍMOTOP A TEPELNÉ ČERPADLO

O
B
C
H
O
D
N
ÍČ
Á
ST

C
E
N
Y

DISTRIBUČNÍ SAZBA >> D01d D02d

Nižší z následujících: Spotřeba [MWh] × 495 (598,95); Měsíční poplatek Fáze × Jistič × 0 (0)

O
ST
A
TN
ÍP
O
P
LA
TK
Y

D61d

OPM 84,7 (70) + OTE 4,15 (3,43) + měsiční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Nižší z následujících: Spotřeba [MWh] × 495 (598,95); Měsíční poplatek Fáze × Jistič × 0 (0)

D25d

MĚSÍČNÍ PLAT ZA REZERVOVANÝ PŘÍKON PODLE JMENOVITÉ PROUDOVÉ HODNOTY HLAVNÍHO JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM

REGULOVANÉ PLATBY ZA POUŽITÍ SÍTÍ, CENA ZA DISTRIBUCIELEKTŘINY

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY

DAŇ Z ELEKTŘINY

OSTATNÍ REGULOVANÉ POPLATKY

SOUHRNNÁ CENA ELEKTŘINY

D26d D27d D35d D45d D56d


